
 
TORINCAB 2 srl (Serie IN PRODUZIONE dal 03/02/1997 al 31/09/2000) 

SAME DORADO 60 - 70  
RIF. RICAMBI 

F 13 
Q Codice di 

Riferimento 
Dis. Note 

Parabrezza 

 

 

 

1 DOR/ 

30 

  Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglie in 

plastica 

Inferiori 

anteriori 

 
 

1 sx 

1 dx 

DOR/ 

20 

  Guarnizione 

sul vetro 

 Avvitato 

Sup. Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

DOR/ 

60 

  Fisso 

Inf. Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

DOR/ 

10 

  Fisso 

Dopo Porta 

 

 

1 sx 

1 dx 

DOR/ 

70 

  Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglia in 

plastica 

Posteriore 

 

 

 

1 DOR/ 

40 

  Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

molle a gas e 

maniglia in 

ferro 

Paratia 
90,00 €  Cad. 
 

1 DOR/ 

50 

  Guarnizione 

sul vetro 

 Avvitato 

 

 

CORRISPONDENZE: 
LAMBORGHINI SPRINT 664.60 – 674.70   
DEUTZ-FAHR AGROPLUS 60 – 70    
HURLIMANN XA 606 – XA 607 
 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento 

 

105cm 

67.5cm 

115cm 

66cm 

46cm 

 65.5cm 

57cm 

170,00 €  Cad. 

90,00 €  Cad. 

130,00 €  Cad. 

130,00 €  Cad. 

120,00 €  Cad. 

170,00 €  Cad. 

58cm 

27cm 

69cm 

61.5cm 

25cm 
41cm 

25.5cm 

66cm 

30cm 

58cm 

41cm 

23cm 

62cm 

62.5cm 

114cm 

125.5cm 

62cm 

 92cm 

20cm 

70cm 


